Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 008/2023/SEMA

SIGADOC SEMA-PRO-2022/06264

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições,
torna público que a licitação referente ao Pregão Eletrônico n. º 008/2023, cujo objeto é a “Aquisição de Reagentes,
Soluções e Meio de Cultura para Uso Rotineiro pelo Laboratório de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT.”, a qual estava
agendada para as 09:00 horas, do dia 05/06/2023, não foi realizada em razão de problemas técnicos. Sendo assim, fica
reagendada para o dia 07/06/2023 às 09h00min (horário local).

Cuiabá - MT, 05 de junho de 2023.

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03dfb692

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial